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Warszawa dnia 09.02.2012 r.
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/08/12 – DOSTAWA MEBLI DO ŚWIATOWEGO CENTRUM BADANIA I LECZENIA CZĘŚCIOWEJ GŁUCHOTY W KAJETANACH
Pytanie 1
Dotyczy:   Zestawienie mebli-meble na wymiar – Piwnica pozycja - Zabudowa meblowa zgodnie  z „Rzut pomieszczeń- pom. Socjalne  RzP-05”

Plik RzP-05  zawiera różne pozycje tj. krzesła, stół, lodówka, pojemniki  oraz zabudowę meblową. 

Proszę o dokładną informację czy do wyceny trzeba ująć tylko zabudowę meblową oraz  jaki wymiar ma mieć owa zabudowa, z jakich elementów ma się składać oraz podstawowe informacje niezbędne do wyceny tj. 

· materiał z jakiego ma być wykonana

· grubości płyt

· wykończenie krawędzi

· dokładne wymiary 

Odpowiedź 1
· Dla wszystkich pomieszczeń i wszystkich pakietów zakres (ilości) odpowiednich mebli charakteryzuje  plik „zestawienie mebli” w formacie .XLS

· Zabudowa meblowa – wymiar orientacyjny (do wyceny) należy zdjąć z rysunku RzP -05

· Elementy składowe tak jak na rysunku RzP – 05

· Materiał określony szczegółowo na rysunku RzP – 05

· Grubość płyt musi być właściwa, zgodna w wiedzą i sztuką stolarską.

· Wykończenie krawędzi – Obrzeża meblowe z okleinowanego, zaoblonego PCV, przyklejane na gorąco, dopasowane do laminatu HPL.

· Dokładne wymiary – według rysunków warsztatowych wykonanych przez wyłonionego w przetargu wykonawcę po weryfikacji wymiarów na budowie.

Pytanie 2

Dotyczy:   Zestawienie mebli-meble na wymiar – Piwnica pozycja - Zgodnie z „Zestawieniem mebli – biurka gabinetowe”  TYP 1, TYP 1a

Proszę o sprecyzowanie zapisu – biurko gabinetowe TYP1, TYP 1a, oraz podanie podstawowych informacji niezbędnych do wyceny.

Załącznik PMW-18_biurka który zawiera rysunki biurek TYP 1, TYP 1a nie zawiera podstawowych informacji niezbędnych do przygotowania oferty tj.

· grubości oraz rodzaj płyt

· wykończenie obrzeży
· dokładny opis nóg
Ponadto proszę o informacje czym się różnią biurka gabinetowe TYP 1, TYP 1a  z pomieszczenia piwnica  od biurek TYP 1, TYP 1a z pomieszczeń : parter,1 piętro,2 piętro, gdyż przecież odnoszą się do tych samych rysunków. 

Odpowiedź 2
· Grubość płyt blatowych biurek 25-28mm (w zależności od specyfiki produkcji)

· Materiał jak w załączniku PMW -18

· Wykończenie krawędzi – Obrzeża meblowe z okleinowanego, zaoblonego PCV, przyklejane na gorąco, dopasowane do laminatu HPL.

· Nogi metalowe o przekroju okrągłym ze stopką poziomującą malowane proszkowo na kolor  - satynowane aluminium.. Średnica nogi D=50mm.
· biurka gabinetowe TYP 1, TYP 1a z pomieszczenia piwnica od biurek TYP 1, TYP 1a z pomieszczeń : parter1, piętro2, parter nie różnią się niczym.

Pytanie 3

Dotyczy:   Zestawienie mebli-meble na wymiar 

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli –kontener mobilny”
· katedra audiowizualna
Proszę o podanie podstawowych  informacji ( grubości płyt, obrzeża)  niezbędnych do przygotowania oferty.

Odpowiedź 3

· Grubość płyt musi być właściwa, zgodna w wiedzą i sztuką stolarską.

· Grubość płyt blatowych biurek tu katedry 25-28mm (w zależności od specyfiki produkcji)

· materiał jak w załączniku PMW -19

· Nogi katedry: Nogi metalowe o przekroju okrągłym ze stopką poziomującą malowane proszkowo na kolor  - satynowane aluminium.. Średnica nogi D=50mm.

· Wykończenie krawędzi – Obrzeża meblowe z okleinowanego, zaoblonego PCV, przyklejane na gorąco, dopasowane do laminatu HPL.

Pytanie 4
Dotyczy:   Zestawienie mebli-meble na wymiar-  Piwnica - stół kuchenny 

Proszę o informację, który stół kuchenny trzeba przyjąć do wyceny, gdyż Zamawiający umieścił zdjęcia stołu kuchennego oraz rysunek stołu kuchennego o nazwie  PMW-20 stół kuchenny, które są zupełnie inne.

Proszę również o podanie dokładnych informacji potrzebnych do wyceny.

Odpowiedź 4

Proszę nie brać pod uwagę pliku o nazwie: PMW-20_stol kuchenny.pdf. Stół powinien być zgodny z załączonymi zdjęciami. Wymiary stołu: 80x80 cm, wysokość: 74 cm, regulowana podstawami nóg.
Pytanie 5
Dotyczy:   Zestawienie mebli-meble na wymiar-  Parter Zabudowa meblowa zgodnie  z „Rzut pomieszczeń- gabinet lekarski  RzP-01”

Proszę o dokładną informację co trzeba przyjąć do wyceny, gdyż plik RzP-01” zawiera kilka pozycji tj.

półeczka na tv, szafy ubraniowe, szafkę przyłóżkową,  łóżka.

Proszę również o podanie podstawowych informacji niezbędnych do wyceny, grubości płyt, wykończenia obrzeży, wymiary.

Taka sama sytuacja ma miejsce w pozostałych niżej wymienionych  pozycjach, w związku z powyższym prosimy o uzupełnienie podstawowych informacji , które są niezbędne do przygotowania oferty oraz wyraźne wskazanie, które elementy muszą być wycenione

· Zabudowa meblowa zgodnie  z „Rzut pomieszczeń- gabinet diagnostyczno- zabiegowy  RzP-04”

· Zabudowa meblowa zgodnie  z „Rzut pomieszczeń- pom. Socjalne  RzP-05”

· Zabudowa meblowa zgodnie  z „Rzut pomieszczeń- gabinet usg  RzP-10”

· Zgodnie z „Załącznik do zestawienia mebli – szafa ubraniowa z płyty meblowej” SYMBOL SZ-Y-115

· Zgodnie z „Załącznik do zestawienia mebli – szafa ubraniowa z płyty meblowej” SYMBOL SZ-Y-120

· Zgodnie z „Załącznik do zestawienia mebli – szafa ubraniowa z płyty meblowej” SYMBOL SZ-Y-172

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli – szafa przyłóżkowa” SYMBOL Ac2

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli – biurka ”  TYP 1

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli – biurka ”  TYP 1a

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli – biurka ”  TYP 1b

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli – biurka ”  TYP 2

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli – biurka ”  TYP 2a

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli –kontener mobilny”

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli –szafy biurowe”

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli na wymiar–kuchnia oddziałowa 0/27

· Zabudowa meblowa zgodnie  z „Rzut pomieszczeń- gabinet lekarski”  RzP-01

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli –punkt pielęgniarski przy salach małych dzieci”

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli –punkt pielęgniarski przy salach chorych dzieci”

· Zgodnie z „Zestawieniem mebli –punkt pielęgniarski przy salach chorych”

· Zgodnie z „Załącznikiem do zestawienia mebli- szafy biurowe ” regał biblioteczny

· Zgodnie z „Załącznikiem do zestawienia mebli- stolik kawowy”

Odpowiedź 5
· Dla wszystkich pomieszczeń i wszystkich pakietów zakres (ilości) odpowiednich mebli charakteryzuje  plik „zestawienie mebli” w formacie .XLS

· Grubość płyt musi być właściwa, zgodna w wiedzą i sztuką stolarską.

· Grubość płyt blatowych biurek tu katedry 25-28mm (w zależności od specyfiki produkcji)

· Nogi biurek: Nogi metalowe o przekroju okrągłym ze stopką poziomującą malowane proszkowo na kolor  - satynowane aluminium.. Średnica nogi D=50mm.

· Wykończenie krawędzi – Obrzeża meblowe z okleinowanego, zaoblonego PCV, przyklejane na gorąco, dopasowane do laminatu HPL.

· Dokładne wymiary – według rysunków warsztatowych wykonanych przez wyłonionego w przetargu wykonawcę po weryfikacji wymiarów na budowie. Wymiary do wyceny podano na załącznikach.

Pytanie 6
Zamawiający w dokumentacji przetargowej umieścił  plik PMW-21_biurka Dyrektora.

Na zamieszczonej w tym pliku wizualizacji widać, iż są to meble wysokiej jakości, gabinetowe ale Zamawiający nie podał żadnych informacji niezbędnych do przygotowania oferty, w związku z powyższym zwracamy się z prośbą o uzupełnienie opis o podstawowe informacje takie jak:

· rodzaj oraz grubość płyty, 

· rodzaj, kolor okleiny

· sposób wykończenia itp.

Odpowiedź 6

· Grubość płyt musi być właściwa, zgodna w wiedzą i sztuką stolarską.

· Grubość blatu 35-38mm (w zależności od specyfiki produkcji)

· Mebel fornirowany – kolor okleiny naturalnej Venge (konkretne próbki, po wyłonieniu Wykonawcy będzie trzeba przedstawić do akceptacji Zamawiającego i Projektanta)

· Profil obrzeża o kształcie podwójnej rolki, (według indywidualnego projektu warsztatowego do późniejszego ustalenia). Obrzeże dopasowane do forniru, adekwatne do klasy i rodzaju mebla.

Pytanie 7
Zamawiający nie umieścił rysunków, opisów – dotyczy pozycji kuchnia oddziałowa.

Proszę o uzupełnienie owych informacji niezbędnych do przygotowania oferty. 

Odpowiedź 7

· Kuchenki oddziałowe zgodnie z załącznikiem RzP-14, RzP-15

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Kopaczewski
� EMBED Word.Picture.8  ���








01-943 Warszawa, ul. Zgrupowania AK Kampinos 1, Polska tel.: (+48-22) 835 66 70, 
tel./fax: (+48-22) 835 52 14

e-mail: sekretariat@ifps.org.pl        http:/www.ifps.org.pl


_1012590169.doc
[image: image1.png]|I|||““~\£§»
2]







